
2023 年 2 月吉日 

お客様各位                            

 

修理対応終了のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧を頂いておりました下記製品につきまして、生産終了より時間も

経過しており、各部品の供給も終了しているものが多いため、修理対応を終了させて頂く

こととなりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象型式 修理対応終了期日 

OTS50X 生産終了より 15 年以上経過しており、大

変恐縮ですが即日終了とさせて頂きます。 

ITS50X 

MKS50X 2023/3/31 

＊期日前でも、部品が生産終了となってい

る場合は修理不可とさせて頂きます。 

 

 

 

 

以上 

 

（お問い合わせ）           

  株式会社ＭＫエレクトロニクス     

営業部 営業２課           

TEL 029-254-6104   FAX 029-252-1498  


